
入札執行表（結果）

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

1 ￥79,310／月額 落札

2 ￥86,000／月額

3

4

5

6

7

8

9
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(税抜) ￥79,310／月額

(税込) ￥87,241／月額 うち消費税相当額 ¥7,931

(税抜) ￥79,310／月額

(税込) ￥87,241／月額 うち消費税相当額 ¥7,931

(税抜) -

(税込) - うち消費税相当額 -

執行者職氏名 　西いぶり広域連合　事務局長　　塩越　順一

最低制限価格

落  札  業  者 　 ㈱東洋実業室蘭営業所

落     札     額

予  定  価  格

入札日時 　令和　６年　３月２１日　１０時００分

件　　　名 　西いぶり広域連合最終処分場管理棟及び浸出水処理棟警備業務

場　　　所 　室蘭市石川町２２番地２　　メルトタワー２１　２階会議室

期　　　間 　令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

業者名

㈱東洋実業室蘭営業所

綜合警備保障㈱北海道支店


